
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ    БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №3» 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

368670   РД г.Даг.Огни    ул. М.Гаджиева 45 а,                                   Е-mail    dagogni3@mail.ru 

 

Приказ №24 

По МБОУ «СОШ№3» 

От 27.08.2023г.  

 

«О реализации проекта «Билет в будущее» в 2024 году» 

 

            В целях реализации в 2024 году в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№3»  проекта  по ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов «Билет в 

будущее» в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального 

проекта  «Образование» на основании приказа Министерства образования и молодежной 

политики   от 03.04.2023 года № 985,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить администратором заместителя директора по ВР Магомедову Н.Д.;  

педагогами- навигаторами   классного руководителя 2  а класса Абакарову А.Э., 

старшую вожатую Махмудову И.Н. 

2.  Поручить администратору Магомедовой Н.Д., педагогам- навигаторам Абакаровой 

А.Э.и Махмудовой И.Н. проекта «Билет в будущее» отвечать за профориентацию, 

применять возможности Проекта для построения индивидуальных рекомендаций и 

последующего сопровождения выбора ребенка. 

3. Алибековой А.М., создать на  сайте образовательной организации баннер «Билет в 

будущее» о ходе реализации проекта. 

- активизировать в срок до 01 мая 2023 года свой профиль на платформе Проекта, 

заполнив все данные в личном кабинете. 

4. Абакаровой А.Э.и Махмудовой И.Н.  педагогам- навигаторам Проекта:   

-организовать регистрацию участников на платформе с последующим 

тестированием; 

- получить согласия от родителей несовершеннолетних    и педагогов на обработку 

персональных данных. 

      5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     

 
 

Директор МБОУ «СОШ №3»                                                                        М.А. Халибекова 

городского округа  

«город Дагестанские Огни»                                                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dagogni3@mail.ru


 

 

 

 

 

 

 
 


